



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GBG MÆLK APS
GÅRDBOVEJ 300, 9982 ÅLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2024

Svend Aage Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GBG Mælk ApS Gårbovej 300 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 40 88 09 68 Stiftet: 15. oktober 2019 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Aage Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank, Erhvervscenter Nordjylland Nytorv 1 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er landbrugsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -1.345 tkr. og er ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer positivt resultat for de kommende regnskabsår.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Selskabets kapital er tabt, men selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.035.209	4.839.675
Personaleomkostninger.....	1	-4.041.280	-3.775.302
Af- og nedskrivninger.....		-15.000	0
Andre driftsomkostninger.....		-183.772	-158.066
DRIFTSRESULTAT		-1.204.843	906.307
Andre finansielle indtægter.....	2	176	4.259
Andre finansielle omkostninger.....	3	-140.658	-279.353
RESULTAT FØR SKAT		-1.345.325	631.213
Skat af årets resultat.....	4	295.971	-138.867
ÅRETS RESULTAT		-1.049.354	492.346
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.049.354	492.346
I ALT		-1.049.354	492.346

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Arla, indskudskapital.....		182.213	124.518
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		12.600	12.600
Finansielle anlægsaktiver.....	5	194.813	137.118
ANLÆGSAKTIVER.....		194.813	137.118
Besætning.....		960.300	804.400
Beholdninger, foder.....		150.000	150.000
Varebeholdninger.....		1.110.300	954.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.098.565	1.091.977
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		155.365	136.004
Udsudte skatteaktiver.....		91.468	0
Andre tilgodehavender.....		2.626.804	3.288.272
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	19.361
Tilgodehavender.....		3.972.202	4.535.614
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.082.502	5.490.014
AKTIVER.....		5.277.315	5.627.132

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-45.723	1.003.631
EGENKAPITAL.....		-5.723	1.043.631
Hensættelse til udskudt skat.....		0	204.503
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	204.503
Gæld til pengeinstitutter.....		2.756.574	2.633.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.006.879	1.281.193
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		482.500	407.500
Anden gæld.....		37.085	56.573
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.283.038	4.378.998
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.283.038	4.378.998
PASSIVER.....		5.277.315	5.627.132
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	1.003.631	1.043.631
Forslag til resultatdisponering.....		-1.049.354	-1.049.354
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-45.723	-5.723

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	3.928.041	3.611.492	
Pensioner.....	11.698	31.154	
Andre omkostninger til social sikring.....	65.603	80.915	
Andre personaleomkostninger.....	35.938	51.741	
	4.041.280	3.775.302	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	176	4.259	
	176	4.259	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	140.658	279.353	
	140.658	279.353	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-19.361	
Regulering af udskudt skat.....	-295.971	158.228	
	-295.971	138.867	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdi- papirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	124.518	12.600	
Kostpris 31. december 2023.....	124.518	12.600	
Årets resultat	57.695	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	57.695	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	182.213	12.600	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GBG Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for bankgæld på 9.343 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter besætning, beholdninger, driftsmateriel samt simple fordringer.

Forudsætninger for fortsat drift**8**

Selskabets egenkapital er tabt, hvor selskabets ledelse forventer at selskabet de kommende år ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Selskabets ejerkreds har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, som underbygger forudsætningen for fortsat drift.
